
UCHWAŁA NR XLII/826/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 marca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021.

Na podstawie art. 18.1 ust.2. pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r
póz. 713)1', art. 41 ust. 1-2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 r. póz. 2277 z późn. zm.)2) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 2050) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-

W uchwale Nr XXX VII 1/745/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 7 stycznia 2021r. w sprawie uchwalenia
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

l ) w § 8 ust. l pkt 2 załącznika do uchwały „Gminny Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021" otrzymuje brzmienie:

- „2) współuczestniczenie w realizacji podejmowanych przez Prezydenta Miasta Kielce, jako organu
zezwalającego, kontrolach zasad korzystania przez przedsiębiorców z zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych",

2) w uzasadnieniu do uchwały ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie:

„Na sfinansowanie w/w programu planuje się w2021r. środki w wysokości 4.300.OOOzł. zapisane
w budżecie Miasta, które stanowią dochody z tytułu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta X\e'ce

Kamil Sucliański

11 zmiany tekstu jednolitego wymienionej Ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020r. póz. 1378
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej Ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z2019r. poz.1818, Dz.U.z 2020r.poz.1492,

Dz.U.z2021r.poz.41

Id: 534025FD-ADCO-443D-9B84-4F58AE06D7BD. Uchwalony Strona l


